

ZMLUVA O DIELO 20170901

**Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu podľa ustanovení § 536
a nasledujúcich par. Zákona č. 513/91 Zb. Obchodného zákonníka**

**Článok I
Zmluvné strany**

Zhotoviteľ: MK hlas, s.r.o.
Bernolákova 5, 083 01 Sabinov

Štatutárny zástupca: Ing. Konštantín Makara
mobil: 0948 888 286

IČO: 45352305
IČDPH: SK2022945408
DIČ: 2022945408
Bankové spojenie: VÚB exp. Sabinov 2692901959 / 0200

Objednávateľ: Obec Letanovce
Slovenského raja 55
053 13 Letanovce

Štatutárny zástupca: **Slavomír Zahornadský**

IČO: 00329304
DIČ: 2020717743
IBAN: SK13 5600 0000 0034 3590 0001, BIC: KOMASK2X,
bankové spojenie: 3435900001/5600- Prima banka Slovensko,
a.s.

**Článok II
Predmet zmluvy**

2.1 Rekonštrukcia rozhlasu v obci Letanovce.

**Článok III
Termín plnenia**

3.1 Zhotoviteľ splní svoju povinnosť stvárniť dielo jeho riadnym dokončením
a odovzdaním predmetu v rozsahu podľa článku II. tejto zmluvy do 25.10.2017.

**Článok IV
Cena**

4.1 Celková cena za dielo je stanovená v zmysle § 546 Obchodného zákonníka
nasledovne:

**Rekonštrukcia obecného rozhlasu 18 920,15 €
Cena je uvedená s DPH.**

Článok V
Podmienky fakturácie, podmienky platby

- 5.1 Termín fakturácie na sumu **18 920,15 €** bude po ukončení prác so splatnosťou 14 dní.
Podrobný popis fakturovaných položiek je uvedený v Prílohe č. 1 tejto zmluvy.
- 5.2 V prípade, ak počas vykonávania diela vznikne odôvodnená potreba vykonania prác nad rozsah dohodnutý touto zmluvou, podmienky ich vykonania a cena budú špecifikované v dodatku k tejto zmluve, ktorý uzatvoria obe zmluvné strany po vzájomnej dohode.
- 5.3 Tovar zostáva majetkom firmy MK hlas až do úplného zaplatenia faktúry
- 5.4 Objednávateľovi bude vyfakturovaný iba dodaný tovar, na základe preberacieho protokolu.

Článok VI
Zodpovednosť za závady, záručná doba

- 6.1 Záručná doba je v trvaní 24 mesiacov odo dňa dodávky
- 6.2 V prípade poruchy, sa odstránenie závad uskutoční do 5 dní po vzájomnej telefonickej dohode.
- 6.3 Náklady na dopravu mimo oprávnenej reklamácie hradí servisnej službe odberateľ.

Článok VII
Záverečné ustanovenia

- 7.1 Všetky zmeny a doplnky tejto zmluvy budú uskutočnené formou písomných dodatkov, potvrdených oboma zmluvnými stranami.
- 7.2 Práva a povinnosti zmluvných strán, pokiaľ nie sú stanovené touto zmluvou, sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi predpismi.
- 7.3 Táto zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch, z ktorých objednávateľ aj zhotoviteľ obdrží dva.
- 7.4 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.

V Sabinove, dňa **20 SEP, 2017**

V Letanovciach, dňa **20 SEP, 2017**

Podpis **SIGNED**

IKO: 45352305

zhotoviteľ

Podpis **SIGNED**



Príloha 1.

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	000	00010243462	Konzola pre rozhlas 490	KUS	115,000	8,80	1012,00
2	000	00010243463	Konzola pre rozhlas a nn izolatory 830	KUS	12,000	12,00	144,00
3	000	00010077389	Strmen svornik. 270/280 OEG 348424 poz.	KUS	127,000	2,80	355,60
4	345	3458020681	Obmedzovač SALTEK BD-250T	ks	1,000	16,68	16,68
5	000	00010076570	Poistka veľkosť 10 valcova 6A, char.gG	KS	2,000	0,80	1,60
6	000	00010076338	Odpinac poist. 1-pol., valcove poist. 10	KUS	2,000	1,33	2,66
7	000	00010082525	NAPINAC S LIAT.MAT.M 16 O-H 021940 poz.	KUS	50,000	1,49	74,50
8	000	00010083378	Svorka 194912 pre ocelove lana	KUS	43,000	2,48	106,64
9	000	00010077922	Skrutka s otvorenym okom 892549	KUS	90,000	6,70	603,00
10	000	00010083378	Svorka 194912 pre ocelove lana	KUS	90,000	2,48	223,20
11	000	00000129203	Vodíc H07V-K 16 mm ² , 750V, zelenozltý	M	20,000	1,10	22,00
12	000	00010252610	Kábel zavesný CYKYz-O 2x2,5 RE 450/750V	m	3900,000	1,00	3900,00
13	383	3837001067	VM Florian - Inteligentný rozhlas	ks	1,000	1650,00	1650,00
14	383	3837001031	Reproduktor tlakový, 100V, 15W, T51-OF - ANTIVANDAL	ks	29,000	44,63	1294,27
15	383	3837001127	Elektrétový mikrofón ECM-200Z	ks	1,000	40,00	40,00
16	R	PM	Podružný materiál	%	1,000	750,00	750,00
17	R	XT19	Presun stavebných kapacít	%	0,000	0,00	0,00
18	920	210040201	Konzola na stožiar a nástrešník	ks	127,000	8,34	1059,18
19	921	210115038	Obmedzovač prepätia pre NN LVA	ks	1,000	11,46	11,46
20	921	210120003	Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 jednopólové do 32 A	ks	2,000	3,15	6,30
21	921	210260011	Napínacia skrutka M 16, vrátane očnice	ks	50,000	2,43	121,50
22	921	210260171	Ukončenie nosného lana káblu AYKYz lanovou svorkou	ks	43,000	6,20	266,60
23	920	210260181	Uchytenie nosného lana káblu AYKYz na nosnej konzole alebo SH svorke, vrátane zaistenia Al páskou	ks	90,000	6,27	564,30
24	921	210800615	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	20,000	0,56	11,20
25	R	XT19	Presun stavebných kapacít	%	0,000	0,00	0,00
26	922	220281351	Kábel navestný NCEY 1,0, NCYY 1,5, CYAY do 2,5, počet žíl 2 zavesený na nosnom lane alebo drôte	m	3900,000	0,78	3042,00
27	922	220370003	Montáž rozhlasovej ústredne RU 85 (AŽD), upevnenie, zapojenie, odskúšanie, do stojanového radu	ks	1,000	200,00	200,00
28	922	220370450	Montáž reproduktora válcového do 20 W, upevnenie, pripojenie k vedeniu a zapojenie nastav. optim. hlasnosti	ks	29,000	9,90	287,10
29	922	220370571	Montáž mikrofónu, zostavenie stojana, upevnenie mikrofónu, zapojenie a odskúšanie funkcie	ks	1,000	1,00	1,00
30	R	XT19	Presun stavebných kapacít	%	0,000	0,00	0,00

Celkom

bez dph 15 766,79
dph 3 153,36
s dph 18 920,15